



BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL AHMEDABAD BENCH  
CA(CAA) NO. 117/NCLT/AHM/2019

In the matter of the Companies Act, 2013;  
AND  
In the matter of Sections 230 to 232 of the Companies Act,  
2013 read with Companies (Compromises, Arrangements and  
Amalgamations) Rules, 2016;  
AND  
In the matter of Scheme of Amalgamation of Vadinar Oil  
Terminal Limited with Nayara Energy Limited (formerly known  
as Essar Oil Limited)

Nayara Energy Limited  
(formerly known as Essar Oil Limited)  
[CIN:U11100GJ1989PLC032116],  
a company incorporated under the Companies Act, 1956  
having its registered office at Khambhalia, Post Box No. 24,  
District Devbhumi Dwarka, Gujarat 361305 .....Applicant Transferee Company

**NOTICE AND ADVERTISEMENT OF NOTICE OF MEETINGS OF EQUITY  
SHAREHOLDERS, UNSECURED CREDITORS AND SECURED CREDITORS OF  
NAYARA ENERGY LIMITED, THE APPLICANT TRANSFEREE COMPANY**

**NOTICE** is hereby given that by an order dated December 20, 2019, the Hon'ble National Company Law Tribunal, Ahmedabad Bench ("**NCLT**") has directed convening of separate meetings of the Equity Shareholders, Unsecured Creditors and Secured Creditors of Nayara Energy Limited ("**Applicant Transferee Company**"), for the purpose of considering, and if thought fit, approving, with or without modification(s), a Scheme of Amalgamation of Vadinar Oil Terminal Limited with Nayara Energy Limited (formerly known as Essar Oil Limited) ("**Scheme of Amalgamation**").

In pursuance of the said order and as directed therein, further notice is hereby given that separate meetings of Equity Shareholders, Unsecured Creditors and Secured Creditors of the Applicant Transferee Company will be held as under, at which time and place the respective Equity Shareholders, Unsecured Creditors and Secured Creditors are requested to attend.

Sr. No.	Class of Meeting	Date of Meeting	Time (IST)	Place of Meeting
1.	Equity Shareholders	Wednesday, March 18, 2020	10.00 a.m.	Nayara Energy Refinery Complex, Khambhalia Post (39 KM stone on Jamnagar- Okha Highway), Dist. Devbhumi Dwarka 361305
2.	Unsecured Creditors		12.00 noon	
3.	Secured Creditors		3.00 p.m.	

The Notice of NCLT Convened Meetings of the Equity Shareholders, Unsecured Creditors and Secured Creditors of the Applicant Transferee Company has been dispatched through permitted mode to all the members as on February 7, 2020 and creditors as on January 31, 2020 along with Proxy Form and Attendance Slip at their registered address / email address.

Copies of the said Notice, Scheme of Amalgamation, Explanatory Statement under sections 102 and 230 of the Companies Act, 2013 can be obtained free of charge at the registered and corporate offices of the Applicant Transferee Company and/or at the office of the Advocate Mrs. Swati Soparkar at 301, Shivalik 10, Opp. SBI Zonal Office, S.M. Road, Ambavadi, Ahmedabad 380015, Gujarat, India. Persons entitled to attend and vote at the respective meetings may vote in person or by proxy, provided that all proxies in the prescribed forms are deposited at the registered office of the Applicant Transferee Company at Khambhalia not later than 48 hours before the scheduled time of the commencement of the respective Meetings. Forms of proxy can also be obtained from the registered and corporate offices of the Applicant Transferee Company.

NCLT has appointed Mr. Pavan S. Godiawala, an independent Practicing Advocate or failing him, Dr. Pramod Kumar Agrawal, retired banking professional or failing him, Dr. Mohan Lal Sharma, retired Government officer as Chairman of the said Meetings including any adjournment thereof.

The Scheme of Amalgamation, if approved in the aforesaid meetings, will be subject to the subsequent receipt of no objections from other regulatory authorities and sanction by NCLT.

**FURTHER NOTICE** is hereby given to the equity shareholders of the Applicant Transferee Company that:

- 1) Pursuant to the directions issued by NCLT by the order dated December 20, 2019 and the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the business as set out in aforesaid notice is to be transacted by the shareholders through voting by means of remote e-voting facility and by way of ballot/polling paper at the venue of the Meeting. The Applicant Transferee Company is providing facility for remote e-voting by electronic means through e-voting platform of National Securities Depository Limited ("**NSDL**"). The necessary instructions for remote e-voting have been set out in the said notice dated February 7, 2020.
- 2) The cut-off date for determining the eligibility to vote at the meeting of equity shareholders is Wednesday, March 11, 2020.
- 3) The remote e-voting commences on and from Friday, March 13, 2020 at 08:00 a.m. and concludes on Tuesday, March 17, 2020 at 05:00 p.m. During the voting period, members of the Applicant Transferee Company holding shares either in physical form or in a dematerialised form as on cut-off date may cast their vote through remote e-voting. The Voting through remote e-voting will not be allowed beyond 5:00 p.m. IST on March 17, 2020. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter.
- 4) Any person, who acquires shares and becomes member after dispatch of the Notice and holding shares as on the cut-off date may obtain login id and password by sending a request to NSDL at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) or to the Registrar by writing at [rnt.helpdesk@linkintime.co.in](mailto:rnt.helpdesk@linkintime.co.in).
- 5) The voting right of shareholders shall be in proportion to the value of the fully paid equity shares of the Applicant Transferee Company held by them as on the cut-off date.
- 6) A member may attend the Meeting even after exercising his right through remote e-voting but cannot vote again at the venue of the Meeting.
- 7) Tribunal Convened Meeting notices dated February 7, 2020, are available on Applicant Transferee Company's website at [www.nayaraenergy.com](http://www.nayaraenergy.com).
- 8) In case of any queries connected with remote e-voting, the Members may contact Ms. Pallavi Mhatre, Assistant Manager, NSDL at designated email ids: [pallavid@nsdl.co.in](mailto:pallavid@nsdl.co.in) or at telephone no. 022 2499 4545. Further in case of any query or issue regarding remote e-voting, the shareholders may refer the Frequently Asked Questions (FAQ) and E-voting manual available at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) under help section or call on toll free number 1800-222-990.

In case of meeting of secured and unsecured creditors of the Applicant Transferee Company, the voting shall be carried out only through ballot/polling paper at the venue of the meeting.

The voting right shall be in proportion to the value of debt as on March 11, 2020.

As directed by NCLT, Mr. P. N. Parikh (Membership No. FCS – 327, COP No. 1228) or failing him, Mr. Mitesh Dhabliwala (Membership No. FCS – 8331, COP No. 9511) or failing him, Ms. Sarvari Shah (Membership No. FCS – 9697, COP No. 11717) of M/s Parikh Parekh & Associates, Practicing Company Secretaries have been appointed as the Scrutinizer to scrutinize the voting of equity shareholders by remote e-voting and ballot/polling paper at the venue of the meeting of equity shareholders and to scrutinize the voting of secured and unsecured creditors by ballot/polling paper at the respective meetings of the secured and unsecured creditors

## નેશનલ કંપની લો ટ્રિબ્યુનલ અમદાવાદ ખંડપીઠ

CA(CCA)NO 117/NCLT/AHM/2019

કંપનીઓના કાયદા ૨૦૧૩ની બાબતમાં

અને

કંપનીઓના કાયદા ૨૦૧૩ની કલમ ૨૩૦થી ૨૩૨ બાબતમાં તથા કંપનીના (સમાધાન, ગોઠવણ અને જોડાણ) ના નિયમો ૨૦૧૬

અને

વાહીનાર ઓઈલ ટર્મિનલ લિમિટેડના નયારા એનર્જી લિમિટેડ (અગાઉ એસ્સાર ઓઈલ લિમિટેડ તરીકે જાણીતી) સાથે જોડાણ બાબતે

નયારા એનર્જી લિમિટેડ

(અગાઉ એસ્સાર ઓઈલ લિમિટેડ તરીકે જાણીતી)

(CIN:U11100GJ1989PLC032116),

કંપનીઓના કાયદા ૧૯૫૬ હેઠળ રચાયેલી અને

ખંભાળીયા, પોસ્ટ બોક્સ નં. ૨૪, જીલ્લા દેવભૂમિ દ્વારકા,

ગુજરાત ૩૬૧૩૦૫ ખાતે હેડ ઓફિસ ધરાવનાર

.....અરજદાર ટ્રાન્સફર કંપની

### અરજદાર ટ્રાન્સફર કંપની નયારા એનર્જી લિમિટેડના ઈક્વિટી શેર ધારકો, અનસિક્કોર્ડ કેડીટર્સ અને સિક્કોર્ડ કેડીટર્સની બેઠક અંગેની નોટિસ તથા નોટિસની જાહેરખબર

આથી માનનિય, નેશનલ લો ટ્રિબ્યુનલ, અમદાવાદ ખંડપીઠ (“એનસીએલટી”) ના તા. ૨૦ ડિસેમ્બર ૨૦૧૮ના હુકમ હેઠળ અને ખંડપીઠના નિર્દેશ મુજબ નયારા એનર્જી લિમિટેડ (“અરજદાર ટ્રાન્સફર કંપની”) ના ઈક્વિટી શેર ધારકો, અનસિક્કોર્ડ કેડીટર્સ અને સિક્કોર્ડ કેડીટર્સની અલગ અલગ સભા વાહીનાર ઓઈલ ટર્મિનલની નયારા એનર્જી લિમિટેડ (અગાઉ એસ્સાર ઓઈલ લિમિટેડ તરીકે જાણીતી) સાથે જોડાણ (“સ્ટીમ ઓફ એમ્પ્લોયમેન્ટ”) ની યોજના અંગે વિચારણા કરવા તથા અને યોગ્ય લાગે તો સુધારા સાથે અથવા તો સુધારા વગર મંજૂર કરવાની સભા અંગે આ નોટિસ આપવામાં આવે છે.

ઉપર દર્શાવેલા હુકમને અનુસરીને અને તેમાં નિર્દેશ આપાયો છે તે મુજબ વધુમાં અરજદાર ટ્રાન્સફર કંપનીના ઈક્વિટી શેર ધારકો, અનસિક્કોર્ડ કેડીટર્સ અને સિક્કોર્ડ કેડીટર્સની અલગ અલગ સભા નીચે દર્શાવ્યા મુજબના સમયે અને સ્થળે જે તે ઈક્વિટી શેર ધારકો, અનસિક્કોર્ડ કેડીટર્સ અને સિક્કોર્ડ કેડીટર્સની અલગ અલગ સભા યોજવામાં આવશે અને તેમને હાજરી આપવા વિનંતી કરવામાં આવે છે:

ક્રમ	સભાનો વર્ગ	સભાની તારીખ	સમય (ભારતીય સ્ટાન્ડર્ડ સમય મુજબ)	સભાનું સ્થળ
૧	ઈક્વિટી શેરહોલ્ડર્સ	બુધવાર, તા. ૧૮ માર્ચ, ૨૦૨૦	સવારે ૧૦.૦૦ કલાકેર	નયારા એનર્જી રિફાઈનરી સંકુલ, ખંભાળીયા
૨	અનસિક્કોર્ડ કેડીટર્સ		બપોરે ૧૨ વાગે	પોસ્ટ (જામનગર-ઓખા ધોરી માર્ગ) ઉપર
૩	સિક્કોર્ડ કેડીટર્સ		બપોરે ૩.૩૦ વાગે	૩૮ કિમી. નો પત્થર, જી. દેવભૂમિ દ્વારકા, ૩૬૧૩૦૫

એનસીએલટીએ નિર્દેશી અરજદાર ટ્રાન્સફર કંપનીના ઈક્વિટી શેર ધારકો, અનસિક્કોર્ડ કેડીટર્સ અને સિક્કોર્ડ કેડીટર્સની સભા યોજવા માટેની નોટિસ પ્રોક્સી ફોર્મ અને હાજરીની સ્વીપ સહિત તા. ૭ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૦ના રોજ તમામ સભ્યો અને કેડીટર્સને તા. ૩૧ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૦ના રોજ તેમના નોંધાયેલા સરનામે/ઈમેઈલ એડ્રેસ ઉપર માન્ય પદ્ધતિથી રવાના કરવામાં આવી છે.

આ નોટિસની નકલ, જોડાણની યોજના, કંપનીઓના કાયદાની કલમ ૧૦૨ અને ૨૩૦ હેઠળ માન્ય પદ્ધતિથી રવાના કરવામાં આવી છે અને તે અરજદાર ટ્રાન્સફર કંપનીની રજીસ્ટર અને કોર્પોરેટ ઓફિસેથી અને/અથવા એડવોકેટ શ્રીમતી સ્વાતી સોપારકરની ૩૦૧, શિવાલીક ૧૦, એસબીઆઈ ઝોનલ ઓફિસની સામે, એસએમ રોડ, આંબાવાડી, અમદાવાદ, ૩૮૦૦૧૧, ગુજરાત, ભારત ખાતેથી વિના મૂલ્યે મળી રહેશે. સંબંધિત સભાઓમાં હાજરી અને મત આપવા પાત્ર વ્યક્તિઓ જાતે અથવા તો અરજદાર ટ્રાન્સફર કંપનીની ખંભાળીયા ખાતેની રજીસ્ટર ઓફિસે નિર્ધારિત ફોર્મમાં સંબંધિત બેઠક યોજાવાના નિર્ધારિત સમયના ૪૮ કલાક પહેલાથી મોડા નહીં તે રીતે જમા કરાવી હશે તો પ્રોક્સી મારફતે મતદાન કરી શકશે. પ્રોક્સીના ફોર્મ કંપનીની રજીસ્ટર ઓફિસ અથવા તો અરજદાર ટ્રાન્સફર કંપનીની કોર્પોરેટ ઓફિસેથી મેળવી શકશે.

એનસીએલટીએ સ્વતંત્ર પ્રેક્ટીસીંગ એડવોકેટ શ્રી પવન એસ. ગોડીયાવાલા અને તે નિષ્ફળ નિવડે તો, નિવૃત્ત બેંકીંગ પ્રોફેશનલ ડો. પ્રમોદ કુમાર અગરવાલની અને/અથવા તો નિવૃત્ત સરકારી અધિકારી ડો. મોહનલાલ શર્માની બેઠક જો કોઈ વાર મોકૂફ રાખવી પડે તો તેના માટે સંબંધિત સભાના ચેરમેન તરીકે નિમણૂક કરી છે.

ઉપર દર્શાવેલી સભામાં જોડાણની આ યોજનાને જો મંજૂરી મળશે તો તે નિયમન તંત્રના ના વાંધા (નો ઓબ્જેક્શન્સ) ને તથા એનસીએલટીની મંજૂરીને આધિન રહેશે.

વધુમાં આથી અરજદાર ટ્રાન્સફર કંપનીના શેરહોલ્ડરોને નોટિસ આપવામાં આવે છે કે:

- (૧) એનસીએલટીએ તા. ૨૦ ડિસેમ્બર, ૨૦૧૮ના રોજ આપેલા નિર્દેશો અનુસાર અને કંપનીઓના કાયદા ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮ અનુસાર અને કંપનીઓના (વ્યવસ્થાપન અને વહિવટ)ના નિયમો ૨૦૧૪ના નિયમ ૨૦ સાથે વાંચતાં આ નોટિસમાં દર્શાવેલ કામકાજ (બિઝનેસ) રિમોટ ઈ-વોટીંગ સુવિધા મારફતે શેર ધારકોના મતદાન અને બેલેટ/પોલિંગ પેપર મારફતે બેઠકના સ્થળે હાથ ધરાશે. અરજદાર ટ્રાન્સફર કંપની નેશનલ સિક્કોર્ડિટી ડિપોઝીટરી લિમિટેડ (એનએસડીએલ)ના ઈ-વોટીંગ પ્લેટફોર્મ મારફતે ઈલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી ઈ-વોટીંગની સગવડ પૂરી પાડી રહી છે. રિમોટ ઈ-વોટીંગની જરૂરી સૂચનાઓ તા. ૭ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૦ની નોટિસમાં દર્શાવવામાં આવી છે.
- (૨) સભામાં મતદાનની પાત્રતા નક્કી કરવાની કટ-ઓફફ ડેટ બુધવાર તા. ૧૧ માર્ચ, ૨૦૨૦ રહેશે.
- (૩) રિમોટ ઈ-વોટીંગ શુક્રવાર, તા. ૧૩ માર્ચ ૨૦૨૦ના રોજ સવારે ૮.૦૦ કલાકથી ચાલુ થશે અને મંગળવાર તા. ૧૭ માર્ચ, ૨૦૨૦ના રોજ સાંજે ૫-૦૦ કલાકે પૂર્ણ થશે. કટ-ઓફફ ડેટ મુજબ અરજદાર ટ્રાન્સફર કંપનીના શેર ફીઝીકલ અથવા તો ડિમિટરીયાલાઈઝ સ્વરૂપે ધરાવતા શેર ધારકો રિમોટ ઈ-વોટીંગથી મતદાન કરી શકશે. તા. ૧૭ માર્ચ, ૨૦૨૦ના રોજ સાંજે ૫.૦૦ કલાક પછી રિમોટ ઈ-વોટીંગ કરી શકાશે નહીં. તે પછી એનએસડીએલનું રિમોટ ઈ-મોડ્યુલ કામ કરતું બંધ થઈ જશે.
- (૪) જો કોઈ વ્યક્તિ કે જેણે નોટિસ રવાના કર્યા પછી શેર પ્રાપ્ત કર્યા હશે અને કટ-ઓફફ તારીખના રોજ શેર ધારક કરતો હશે તો તે એનએસડીએલને [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) અને /અથવા રજીસ્ટ્રારને [rnt.helpdesk@linkintime.co.in](mailto:rnt.helpdesk@linkintime.co.in) ઉપર લખીને વિનંતી કરી લોગઈન આઈડી અને પાસવર્ડ મેળવી શકશે.
- (૫) શેર ધારકોનો મતદાન અધિકાર, કટ ઓફફ તારીખના રોજ તેણે ધારણ કરેલા અરજદાર ટ્રાન્સફર કંપનીના સંપૂર્ણ ભરપાઈ થયેલા શેરના મૂલ્યના પ્રમાણમાં રહેશે.
- (૬) સભ્ય રિમોટ ઈ-વોટીંગથી મતદાન કર્યા પછી પણ સભામાં હાજરી આપી શકશે. પરંતુ બેઠકના સ્થળે ફરીથી મતદાન કરી શકશે નહીં.
- (૭) ટ્રિબ્યુનલે બોલાવેલી સભાની નોટિસ તા. ૭ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૦ની નોટિસ અરજદાર ટ્રાન્સફર કંપનીની વેબસાઈટ [www.nayaraenergy.com](http://www.nayaraenergy.com) ઉપર ઉપલબ્ધ છે.
- (૮) રિમોટ ઈ-વોટીંગ અંગે જો કોઈ પૂછપરછ કરવાની હોય તો સભ્યો એનએસડીએલનાં આસિસ્ટન્ટ મેનેજર કુ. પલ્લવી મહાત્રેનો સંપર્ક તેમના નિર્ધારિત ઈ-મેઈલ આઈડી [pallavid@nsdl.co.in](mailto:pallavid@nsdl.co.in) ઉપર કરી શકશે અથવા તો ટેલિફોન નં. ૦૨૨ ૨૪૮૯ ૪૫૪૫ ઉપર પૂછપરછ કરી શકશે. વધુમાં રિમોટ ઈ-વોટીંગ અંગે જો કોઈ મુદ્દો કે પૂછપરછ હોય તો શેર ધારક [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) ઉપર ઉપલબ્ધ હેલ્પ સેક્શનમાં આરનનાર પૂછતા સવાલો અને ઈ-વોટીંગ મેન્યુઅલ રિફર કરી શકે છે અથવા તો ૧૮૦૦-૨૨૨-૮૮૦ ટોલફ્રી નંબર ઉપર વાત કરી શકે છે.

અરજદાર ટ્રાન્સફર કંપનીના સિક્કોર્ડ અને અનસિક્કોર્ડ કેડીટર્સનું મતદાન સભાના સ્થળે માત્ર બેલેટ/પોલિંગ પેપર મારફતે થશે.

મતદાનનો અધિકાર તા. ૧૧ માર્ચ, ૨૦૨૦ના રોજ દેવાના મૂલ્યના પ્રમાણમાં રહેશે.

એનસીએલટીએ નિર્દેશ કર્યા અનુસાર શ્રી પી. એન. પરીખ (સભ્યપદ નંબર FCS-327, COP No.1228) અને તે નિષ્ફળ જાય તો શ્રી ચિતેષ ધાબલીવાલા (સભ્યપદ નંબર FCS-8331, COP No.9511) અને તે નિષ્ફળ જાય તો મેસર્સ પરીખ પાર્ટનર એન્ડ એસોસિએટ્સ, પ્રેક્ટીસીંગ કંપની સેક્ટેટીઝ કુ. સર્વરી શાહ (સભ્યપદ નંબર FCS-9697, COP No.11717) ની ઈક્વિટી શેર ધારકોની રિમોટ ઈ-વોટીંગ અને બેલેટ/પોલિંગ પેપરથી થયેલા મતદાનના સ્ક્રીનાઈઝર તરીકે ચકાસણી કરવા માટે અને સભાના સ્થળે ઈક્વિટી શેરહોલ્ડરોના રિમોટ ઈ-વોટીંગથી થયેલા મતદાન અને બેલેટ/પોલિંગ પેપરથી થયેલા મતદાનના સ્ક્રીનાઈઝર તરીકે તથા સિક્કોર્ડ અને અનસિક્કોર્ડ કેડીટર્સના બેલેટ/ પોલિંગ પેપરથી સંબંધિત સભામાં થયેલા મતદાનની ચકાસણી માટે સ્ક્રીનાઈઝર તરીકે નિમણૂક કરવામાં આવી છે.

સ્થળ: અમદાવાદ

તા. ૧૪ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૦

પાવન એસ. ગોડીયાવાલા,

બેઠકો માટે નિમણૂક કરાયેલા ચેરમેન